АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ

им. Ф. М. Достоевского»

№  225-ко ПРИКАЗ 30.08.2024

Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс по очной

форме обучения по программам

высшего образования – программам

подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре

на места в рамках контрольных

цифр приёма

В соответствии с Правилами приема в АНО ВО «Русская христианская гуманитарная

академия им. Ф.М. Достоевского» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на

2024/25 учебный год и Протоколом № 13 заседания приемной комиссии от 30.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Приемной комиссии о зачислении на 1 курс по очной форме

обучения на места в рамках контрольных цифр приёма по программам высшего образования  –

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре.

2. Зачислить с  01.09.2024 г. на первый курс по очной форме обучения на места в

рамках контрольных цифр приёма по программам высшего образования – программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре лиц, успешно прошедших вступительные

испытания, считать приступившими к обучению по программам аспирантуры  с  01.09.2024 г.:

2.1. по научной специальности 5.7.8 Философская антропология, философия культуры,

нормативный срок обучения 3 года

№

п/п
СНИЛС

Сумма

конкурсных

баллов

1.  19693845347 393

2.  15461872276 392

3.  16891871126 390

3. Документоведу канцелярии Черновой Л.Л. довести приказ до сведения сотрудников в

части касающейся.

4. Проректору по ИИМД Кузютину Д.В. обеспечить размещение приказа на официальном

сайте АНО ВО «РХГА».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

      Ректор                           Д. К. Богатырёв